
Renata J. (renčaa) ID 117093 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 19.5.2025, 23:06

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,

  děkuji Vám za Váš zájem o mé věci z albíček. Přečtěte si prosím podmínky jejich prodeje.

  Veškeré zboží, které si u mě objednáte, bude po zaplacení na můj účet, odesláno na Vámi uvedenou adresu jako pojištěný
balíček, doporučeně, aby jej bylo možné případně dohledat.
  Pokud není uvedeno u zboží jinak, tak
  poštovné se účtuje dle tarifů ČP - od dubna změna, tzn. jako dopis do 5 cm doporučeně 37,- Kč - do půl kg, do 1 kg je cena
43,- Kč a do 2 kg pak 49,- Kč. Velký doporučený balíček - jedna strana max. 60 cm, součet všech stran max. 90 cm je do půl
kg 49 Kč, do 1 kg 54 Kč a do 2 kg 58 Kč.
  Balné si účtuji 10,- Kč, i když bude balíček větší.
  Při více balíčcích - podle velikosti, ale běžně předpokládám jedno poštovné plus 10,- Kč za každé další zboží, když nebude
velké.
  Zboží se snažím odesílat nejlépe ihned druhý den po připsání platby na účet. Pokud mě budete informovat emailem, že jste
již zaplatili, potom proces urychlíte.
  Po odeslání balíčku Vás budu informovat emailem, že je na cestě :-)

  Pokud po obdržení zásilky u nového zboží zjistíte nějakou vadu, zboží se Vám nelíbí nebo Vám zboží nesedí, máte 14 dní na
to, aby jste se s námi spojili a určitě se domluvíme. Zboží vyměním nebo Vám vrátím peníze zkrácené pouze o poštovné a
balné.
  Zboží musí být nepoužité, nezašpiněné, neprané, v originálním obalu s visačkami tak, aby mohlo být dále nabízeno
zákazníkům.
  Zákazník musí zásilku odeslat do 14 dní po obdržení zboží na níže uvedenou adresu.
  Vracím Vám pouze peníze za zboží, nikoliv poštovné a balné. Zásilky zaslané k nám na dobírku nebudou přijaty.

  Při rezervaci podržím zboží 7 dní a pokud nebude uhrazeno, tak rezervaci zruším, děkuji za pochopení.

  Děkuji Vám za zájem a přeji příjemný nákup

  Bc. Renáta Jugasová
  Voříškova 5
  623 00 Brno

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

